
 
 
  

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore:  Servizi Sociali 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda 
  
Registro  Generale n. _1932_______del__31.12.2013____________ 

 
  Registro  Settore  n. 110  del 27/12/2013   

 
OGGETTO: impegno di spesa. Acquisto telecomando per autovettura di servizio. 
 
 
       
  
(    )  LIQUIDAZIONE                                 (  x  )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__31.12.2013________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

Dott.ssa Fiorinda Cerciello 
          
 
 
 



   
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 
 
I° Settore –Politiche Sociali  
Responsabile dott.ssa Florinda Cerciello 
 
Oggetto: impegno di spesa. Acquisto telecomando per autovettura di servizio. 
 

IL RESPONSABILE 
Premesso: 
 
che con delibera del Commissario Straordinario n.34 del 21.11.2013 è stato approvato il Bilancio di 
previsione, il Bilancio Pluriennale 2013-2015 e la relazione revisionale  e programmatica; 
 
che  l’Ufficio Servizi Sociali ha in dotazione n. 1 autovettura per  adempire ai compiti istituzionali; 
 
 che a seguito guasto subìto dal telecomando della suddetta autovettura, necessita l’acquisto dello stesso; 
 
 Considerato sul MEPA non risultano attivati bandi per l’acquisto del suddetto prodotto; 
   
Visto  il  preventivo presentato  in data 24.11.201 dalla AUTOSHOPPING S.r.l. di S. Vitaliano ( NA) di € 
50,41 IVA inclusa ; 
  
Verificata la disponibilita’ finanziaria sul  Cap.1282/9–Cod.1100402- Bilancio 2013; 
 
Visto l’art.9, comma 2, del D.L. dell’01/07/2009 n.78, convertito in legge 102/2009 il quale testualmente 
recita:”nelle amministrazioni di cui al punto 1, al fine di evitare ritardi nei pagamenti e la formazioni di 
debiti pregressi,il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di 
accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
Visto il TUEL 18/08/2000 n.267; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;i 
 
   

DETERMINA  
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di approvare il preventivo presentato dalla ditta  AUTOSHOPPING  S.r.l. di S. Vitaliano ( NA) di € 50,41         
IVA inclusa, per la fornitura e codificazione  di un telecomando  per l’autovettura  di servizio FIAT Punto in 
dotazione al Settore I° per lo svolgimento dei compiti istituzionali 
 
Impegnare  la somma   di € 50,41 sul Cap.1282/9-Cod.1100402 -Bil.2013. 
 
Attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le regole di 
finanza pubblica e,in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto del patto di 
stabilita’ interno,relativo agli anni 2013/2015;  
 
Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 
 

 
Responsabile del Settore I°                     

                                                                                                                                          Fiorinda Cerciello 


	Provincia di Napoli
	Determinazione  Settore:  Servizi Sociali
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda
	OGGETTO: impegno di spesa. Acquisto telecomando per autovettura di servizio.
	Oggetto: impegno di spesa. Acquisto telecomando per autovettura di servizio.
	Visto  il  preventivo presentato  in data 24.11.201 dalla AUTOSHOPPING S.r.l. di S. Vitaliano ( NA) di € 50,41 IVA inclusa ;

	Attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le regole di finanza pubblica e,in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto del patto di stabilita’ interno,relativo agli anni 2013/2015; 

